
Olej z pšeničných klíčků LZS 200ml ELIT

  

Olej z pšeničných klíčků je unikátní přírodní koncentrát biologicky aktivních látek, přírodní
antioxidant.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH324,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 324,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElit Pharm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/olej-z-psenicnych-klicku-el.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=10080&virtuemart_category_id=174&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=663&tmpl=component


Popis Olej z pšeničných klíčků je unikátní přírodní koncentrát biologicky aktivních látek, přírodní
antioxidant. Obsahuje velké množství vitaminů skupiny B. Vitamin E, který je obsažený v oleji
z pšeničných klíčků, chrání buňky před oxidativním stresem.
Olej z pšeničných klíčků pomáhá při suché kůži, při padání vlasů. Významný regenerační a
vitalizační prostředek pro zralou, suchou a zdrsnělou pokožku. Přikládáním obkladů zvláčňuje a
změkčuje ztvrdlou kůži na loktech nebo na chodidlech. Je ideální pro vnější i vnitřní užití
proti předčasnému stárnutí kůže.
Složení: 100% olej z klíčků pšenice
Energetická hodnota na 100g: 3761 kJ / 898,2 kcal. Výživová hodnota na 100g: obsah bílkovin: 0
g, sacharidů: 0 g, tuků: 99,8 g
Použití: 1 lžička 2-3x denně před jídlem nebo do tepelně neupravovaných
pokrmů. Děti od 3 let 1 lžičku za den. Tepelná úprava se nedoporučuje. Olej není vyroben z
geneticky modifikovaných rostlin.

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není
určen k používání jako náhrada pestré stravy. Případný kal na dně není na závadu. Tento
výrobek podstoupil radiologickou kontrolu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti
některé složky přípravku.

Za studena lisovaný, první lis

Doplněk stravy

Balení: 200 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

